
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

ИМ.А.И.ИСАЕВОЙ» 

 

ПРИКАЗ 
 

27.12.2024 № 1068 
 

О порядке информирования о результатах итогового собеседования по 

русскому языку на территории Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры в 2025 году 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 27.12.2024 № 10-П-2898 «О порядке 

информирования о результатах итогового собеседования по русскому языку на 

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2025 году» 

(далее – Приказ),   приказом Департамента образования  администрации города 

Нефтеюганска от 27.12.2024г.  № 969-п  «Об исполнении приказа Департамента 

образования и науки Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 

27.12.2024 №10-П-2898 «О порядке информирования о результатах итогового 

собеседования по русскому языку на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2025 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Лайпановой Е.А., заместителю директора, обеспечить:  

1.1. Ознакомление с Порядком информирования о результатах итогового 

собеседования по русскому языку, утвержденного пунктом 1 Приказа 

Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры от 27.12.2024 № 10-П-2898 «О порядке информирования о результатах 

итогового собеседования по русскому языку на территории Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в 2025 году», обучающихся, 

осваивающих основные образовательные программы основного общего 

образования, их родителей (законных представителей), педагогических 

работников, представителей общественности.  

1.2. Организацию участников итогового собеседования по русскому языку, 

согласно Порядку информирования о результатах итогового собеседования по 

русскому языку, утвержденному пунктом 1 Приказа, с соблюдением условий 

конфиденциальности и информационной безопасности. 

2.Контроль за выполнением приказа возложить на Лайпанову Е.А., заместителя 

директора. 

 

Директор                                                                                                Н.В.Коротаева  
 
Е.А.Лайпанова 

22-19-32 

В дело 01-08 


